

Šakių rajono savivaldybės tarybai

**Viešosios įstaigos Griškabūdžio ambulatorijos
2020 metų finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas**

2021 m. kovo 12 d. Nr.SD-35

Griškabūdis

I. BENDROJI DALIS

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija yra Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos iš Šakių savivaldybės turto ir lėšų įsteigta viešoji asmens sveikatos priežiūros ne pelno siekianti įstaiga, teikianti sveikatos priežiūros paslaugas pagal sutartis su Teritorine ligonių kasa ir kitais užsakovais.

Įstaiga savo veikloje vadovaujasi LR Konstitucija, Sveikatos priežiūros įstatų, Viešųjų įstatų, Sveikatos draudimo ir kt. įstatymais bei teisės aktais, o taip pat įstatais. Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorijos įstatai patvirtinti 2009 m. rugsėjo mėn. 24 d. Įstaiga Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija įregistruota Valstybės įmonės Registrų centre 1996 m. birželio 27 dieną, jos kodas 190809860. Įstaigos ūkiniai metai sutampa su kalendoriniais metais.

Įstaiga yra juridinis asmuo, ne pelno siekianti viešoji įstaiga, turinti ūkinį, finansinį, organizacinį ir teisinį savarankiškumą, savo antspaudą, sąskaitas banke. Įstaigos buveinė yra Alyvų g.1-4, Griškabūdyje, Šakių r. sav. Įstaiga yra ribotos turtinės atsakomybės. Pagal savo prievoles atsako savo turtu. Įstaigos veikla neterminuota.

Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas – gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą, mažinti jų sergamumą, kokybiškai bei kvalifikuotai teikti medicinos paslaugas. Siekiant įvykdyti veiklos tikslus, įstaiga teikia pirminio lygio ambulatorines sveikatos priežiūros paslaugas.

Pagrindinės veiklos pajamas sudaro pajamos už teikiamas medicinos paslaugas pagal su Teritorine ligonių kasa iš anksto pasirašytas sutartis, be to, dalis pajamų gaunama už medicinos paslaugas, apmokamas atskirų fizinių bei juridinių asmenų, labdaros lėšos.

Įstaigos dalininkai yra Šakių rajono savivaldybės taryba. Dalininkų įnašų vertė 2017-12-31 sudarė 3727,70 Eur.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinius metus buvo 17 darbuotojų.

Ataskaitiniu laikotarpiu už Įstaigos veiklą atsakinga vyriausioji gydytoja Stasė Česlova Žilienė.

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija neturi kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų, filialų ar kitų panašių struktūrinių vienetų.

Teisinių ginčų ir jų sprendimų, kurie gali turėti įtakos finansinėms ataskaitoms, neturime.

Svarbios sąlygos, kurios gali paveikti tolimesnę ambulatorijos veiklą, yra prisirašiusių gyventojų mažėjimas, nes 2016 m. rudenį Griškabūdyje atsiradė D. Zaleskienės ambulatorija, taip pat didelis mirtingumas ir mažas gimstamumas, emigracija.

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija turi du medicinos punktus - Barzdų ir Baltrušių.

Viešosios įstaigos Griškabūdžio ambulatorijos sudarytos žemesnio lygio finansinės ataskaitos už 2020 m. Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2020 m. paskutinės dienos duomenis.

Finansinėse ataskaitose pateikti duomenys Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais –eurais.

II. APSKAITOS POLITIKA

2020 metais Viešoji įstaiga tvarkydama buhalterinę apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį vadovavosi šiais teisės aktais, įskaitant jų pakeitimus:

1. Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu Nr. IX-574.
2. Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu.
3. Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS).
4. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymu.
5. Lietuvos Respublikos Viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų įstatymu.
6. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 719 patvirtintomis Inventorizacijos taisyklėmis, pataisomis 2014 m. spalio 3 d. Nr. 1070.
7. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. vasario 17 d. nutarimu Nr. 179 patvirtintomis Kasos darbo organizavimo ir kasos operacijų atlikimo taisyklėmis.

Buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis šiais privalomais bendraisiais apskaitos principais (nustatytais Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme): subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio viršenybės prieš formą.

Remiantis minėtais teisės aktais yra parengta ir vyriausios gydytojos įsakymu 2009 m. gruodžio mėn. 28 d. Nr. T-30 patvirtinta apskaitos politika, kuri įsigaliojo nuo 2010 m. sausio 1 d.

Perėjimo VSAFAS dienai, įstaiga inventorizavo visą turtą ir išipareigojimus pagal Vyriausybės patvirtintas Inventorizacijos taisykles ir atliko visas reikiamas procedūras, nustatytas 2009 m. liepos 10 d. finansų ministro įsakymu Nr. 1K – 223 patvirtintame Viešojo sektoriaus subjektų kontroliuojamų sveikatos priežiūros įstaigų buhalterinių sąskaitų likučių perkėlimo tvarkos apraše. Tokiu būdu pradiniai finansinės būklės ataskaitos straipsnių likučiai buvo apskaičiuoti pagal VSAFAS reikalavimus.

Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo keičiama apskaitos politika.

Per ataskaitinį laikotarpį nebuvo nustatyta esminių klaidų, kurios buvo padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose.

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 12 VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“. Ilgalaikiam materialiajam turtui priskiriamas turtas, kurio tarnavimo laikas ilgesnis nei vieneri metai, o minimali vertė yra ne mažesnė nei 500 €. Ilgalaikis materialusis turtas apskaitoje pripažįstamas įsigijimo savikaina, o ataskaitose rodomas likutine verte. Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė – suma, apskaičiuojama prie ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikainos pridėdant arba iš jos atimant visas ilgalaikio materialiojo turto vertės pokyčių sumas ir atimant sukauptą nusidėvėjimo sumą.

Ilgalaikis materialusis turtas apskaitomas taikant tiesiogiai proporcingą nusidėvėjimo skaičiavimo metodą. Nudėvimoji vertė nuosekliai paskirstoma per visą naudingo tarnavimo laiką.

Ilgalaikio materialiojo turto grupių naudingo tarnavimo laikas:

Minimali materialiojo ilgalaikio turto vertė yra 500,-Eur

Transporto priemonės 4 metai;

Baldai ir biuro įranga 6 metai;

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 5 metai;

Medicinos įranga 3 metai;

Įstaigoje nėra nenaudojamo bet nenurašyto materialiojo turto.

Įstaigos veikloje naudojamas visiškai nudėvėtas šis materialusis turtas, kurio įsigijimo savikaina yra:

Baldai ir biuro įranga 8110,41 Eur

Medicinos įranga 12153,66 Eur

Kitas ilgalaikis materialusis turtas 9018,09 Eur

Transporto priemonės 18092,85 Eur

Atsargos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis, nustatytais 8 VSAFAS „Atsargos“.

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąja galimo realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, atsargų savikainą, VšĮ Griškabūdžio ambulatorija taiko „pirmas į – pirmas iš“ (FIFO) atsargų įkainojimo būdą.

Atsargos gali būti nukainojamos iki gryniosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar teikiamų paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias atsargas panaudojus. Kai atsargos sunaudojamos, nurašomos ar perduodamos, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolatinį atsargų rodymo apskaitoje būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu, pardavimu ar perleidimu susijusi ūkinė operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis, medicinos ir kt. inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita kontrolės tikslais tvarkoma nebalansinėse sąskaitose

Finansinis turtas apskaitomas vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai.“

Ilgalaikio finansinio turto įstaiga neturi.

Prie trumpalaikio finansinio turto priskiriama:

- trumpalaikės investicijos;
- išankstiniai apmokėjimai;
- per vienus metus gautinos sumos;
- pinigai ir jų ekvivalentai;
- kitas trumpalaikis finansinis turtas.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose.

Finansavimo sumos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“. Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka šiame VSAFAS nustatytus kriterijus.

Finansavimo sumos – tai iš valstybės ir savivaldybės biudžetų, Valstybinio socialinio draudimo fondo, Privalomojo sveikatos draudimo fondo, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti įstatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima gautus arba gautinus pinigus ir kaip paramą gautą turtą, įskaitant įsigytą už simbolinį atlyginimą.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padaromos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems viešojo sektoriaus subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos, registruojamos finansavimo sumos (perduotos).

Įsipareigojimai apskaitomi remiantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 17 VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 19 VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys“.

Įsipareigojimai yra skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius, atsižvelgiant į numatomą įsipareigojimų įvykdymo laiką. Įsipareigojimai registruojami apskaitoje tik tada, kai gavus turtą ar paslaugas įstaiga prisiima įsipareigojimą atsiskaityti pinigais arba turtu.

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikių skolų dalis, kuri turės būti sugrąžinta per ateinančius finansinius metus, perkeliama į trumpalaikių įsipareigojimų grupę. Trumpalaikiai įsipareigojimai yra tie, kuriuos įstaiga turės įvykdyti per vienerius metus nuo finansinės būklės ataskaitos sudarymo datos.

Atostoginių kaupimai priskiriami su darbo santykiais susijusiems įsipareigojimams. Atostoginių kaupimai apskaitomi vadovaujantis apskaitos principais, nustatytais 24 VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“.

Atostoginių kaupimai darbuotojams – tai įsipareigojimas suteikti apmokamas atostogas, kuriomis jie nepasinaudojo ataskaitinį laikotarpį.

Sukaupta už kasmetines atostogas mokėtina suma apskaitoje registruojama kiekvienų metų paskutinę dieną – t.y. gruodžio 31 d. Apskaičiavus išmokas už kasmetines atostogas, parengiama nepanaudotų atostogų ataskaita pagal darbuotojus. Remiantis šiuo dokumentu registruojama apskaitoje sukaupta už kasmetines atostogas mokėtina suma.

Finansavimo pajamas pripažįstamos ir apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytomis 20 VSAFAS „Finansavimo sumos“.

Finansavimo pajamas pripažįstamos pagal kaupimo principą-gautos finansavimo sumos arba jų dalys pripažįstamos pajamomis tais laikotarpiais, kuriais padarytos sąnaudos.

Finansavimo sumos, skirtos nematerialiam turtui, ilgalaikiam materialiajam turtui įsigyti, pripažįstamos finansavimo pajamomis:

- registruojant turto nusidėvėjimą (amortizaciją);
- registruojant turto nuvertėjimą;
- registruojant turto pardavimą ne viešojo sektoriaus subjektams;
- nurašant sugadintą ir dėl kitų priežasčių netinkamą naudoti turtą į sąnaudas;
- Finansavimo sumos atsargoms įsigyti pripažįstamos finansavimo pajamomis;
- pardavus ūkinį inventorių naudoti veikloje;
- sunaudojus medžiagas ir žaliavas veikloje;
- pardavus atsargas;
- atsargoms nuvertėjus;
- nurašius pripažintas nereikalingas, netinkamas (negalimas naudoti atsargas).

-Finansavimo sumos kitoms išlaidoms kompensuoti pripažįstamos finansavimo pajamomis, kurios lygios turėtų sąnaudų sumai, tą patį mėnesį, kada jos padarytos

Pagrindinės veiklos kitos pajamos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytomis 10 VSAFAS „Kitos pajamos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos medicinos paslaugos, nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Pajamos pripažįstamos, kai tikėtina, kad įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai nustatyti pajamų sumą ir kai galima patikimai nustatyti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos gaunama ekonominė nauda. Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama ekonominė nauda.

Sąnaudos apskaitomos vadovaujantis apskaitos principais ir taisyklėmis nustatytais 11 VSAFAS „Sąnaudos“.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su tam tikrų pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo padarytos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų suma.

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Aiškinamojo rašto pastabas sudaro tekstinė informacija, kuriomis paaiškinami reikšmingi finansinių ataskaitų straipsniai. Visos aiškinamojo rašto pastabos numeruojamos eilės tvarka. Tas pats aiškinamojo rašto pastabos numeris nurodomas prie finansinių ataskaitų straipsnio, kurį jis paaiškina, Aiškinamojo rašto pastabos neteikiamos, jeigu ataskaitinio laikotarpio finansinės ataskaitos straipsnio suma yra lygi nuliui.

1. Ilgalaikis materialusis turtas (toliau PO4)

Informacija, apie IMT balansinės vertės pagal ilgalaikio materialiojo turto grupes pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį .

IMT, kuris yra visiškai susidėvėjęs, tačiau vis dar naudojamas veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina – 47375,01 Eur.

2. Atsargos (PO8)

Informacija apie balansinę atsargų vertę pagal atsargų grupes rodoma pagal 8 standartą .

Atsargų likutis 2020-12-31 buvo 10902,96 Eur.

Ataskaitinių metų pabaigoje atsargų likučio vertė iki grynosios realizavimo vertės sumažinta nebuvo, nes jų balansinė vertė neviršijo būsimos ekonominės naudos tas atsargas sunaudojus.

3. Išankstiniai apmokėjimai (P09)

Išankstiniai apmokėjimai ateinančių laikotarpių sąnaudos.

Metų pabaigoje ateinančių laikotarpių sąaudų nebuvo.

4. Gautinos sumos, trumpalaikės investicijos, pinigai (P10, P11)

Informaciją apie gautinas sumas tai sumos nurodytos už suteiktas paslaugas ir sukauptos sumos.

Metų pabaigoje gautinos sumos sudarė 22477,32 Eur., t.y. gautini mokesčiai 10,00 Eur., iš ligonių kasų gautinos sumos už suteiktas paslaugas 22467,32 Eur.

Įstaiga neturi gautinų sumų, kurioms per ataskaitinį laikotarpį buvo pripažintas nuvertėjimas.

Pinigai, esantys įstaigos banko sąskaitose ir kasoje, metų pabaigoje sudarė 100202,39 Eur.

5. Finansavimo sumos (P12)

Finansavimo sumos metų pabaigoje sudarė 90714,51 Eur., t.y. iš Valstybės biudžeto 1067,35 Eur., iš Savivaldybės biudžeto 74150,72 Eur., iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 13511,77 Eur., iš kitų šaltinių tai nemokamai gautos vakcinos 1984,67 Eur.

6. Įsipareigojimai (P17)

Įstaigos trumpalaikiai įsipareigojimai metų pabaigoje buvo 45361,37 Eur. iš t.sk. tikėjams 1295,67 Eur., su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 10,00 Eur., sukauptos mokėtinos sumos 43758,22 Eur. ir 297,48 Eur. kiti trumpalaikiai įsipareigojimai. Įstaiga praleistų įsiskolinimų neturi, visi mokėjimai atliekami laiku ir pagal sutarties sąlygas.

7. Grynasis turtas (P18)

Informacija apie grynąjį turtą pateikta grynojo turto pokyčių ataskaitoje pagal 4 VSAFAS nustatytus reikalavimus.

Įstaigos grynasis turtas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 94379,55 Eur.

8. Pagrindinės veiklos pajamos (P21)

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9-ajame VSAFAS“ Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos“, 10-ajame VSAFAS“ Kitos pajamos“, 20-ajame“ Finansavimo sumos,,

Pagrindinės veiklos kitos pajamos“ rodomos visos pajamos už teikiamas medicinos paslaugas tikrąja verte.

Per ataskaitinius metus medicinos paslaugų pardavimo pajamų sumą sudarė:

pajamos už suteiktas medicinos paslaugas, kurias apmoka Kauno Teritorinė ligonių kasa 278587,89 Eur.

pajamos už suteiktas medicinos paslaugas, kurias apmoka įvairūs fiziniai ir juridiniai asmenys 27271,91 Eur.

Finansavimo sumos iš valstybės ir kitų finansavimo šaltinių sudarė 7893,93 Eur.

9. Pagrindinės veiklos sąnaudos (P02)

Ataskaitinio laikotarpio sąnaudos ir jų struktūra yra rodomos veiklos rezultatų ataskaitoje, įvertintos tikrąja verte.

Informacija apie ataskaitiniais metais padarytų sąnaudų reikšmingas sumas :

darbo užmokesčio sąnaudos – 252693,57 Eur. ir socialinio draudimo sąnaudos – 4542,42 Eur. etatų sąraše nurodytiems darbuotojams .

10. Su darbo santykiais susijusios išmokos

Informacija apie sudarbo santykiais susijusias išmokas yra pateikta pagal 24 VSAFAS nustatytus reikalavimus.

Vidutinis per ataskaitinį laikotarpį 17 per praėjusį ataskaitinį laikotarpį 18 darbuotojų.

PRIDEDAMA:

1. Priedas P2 „Ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus“, 1 lapas.

Praėjusio ataskaitinio laikotarpio informacija pagal veiklos segmentus 1 lapas.

2. Priedas P4 „Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“, 2 lapai.

3. Priedas P8 „Atsargų vertės pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“, 1 lapas.

4. Priedas P10 „Informacija apie per vienus metus gautinos sumos“, 1 lapas.

5. Priedas P11 „Informacija apie pinigus ir pinigų ekvivalentus“, 1 lapas.

6. Priedas P12 „Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį“ 3 lapai.

7. Priedas P17 „Informacija apie kai kurias trumpalaikes mokėtinas sumas“, 1 lapas.

8. Priedas P 20 „Socialinių įmokų sumos pagal atskirą socialinę įmoką“, 1 lapas.

9. Priedas P21 „Pagrindinės veiklos kitų pajamų pateikimas žemesnio ir aukštesnio lygių viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte“, 1 lapas.

10. Priedas P22 „Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos“, 1 lapas.

10. Priedas P22 „Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos“, 1 lapas.
11. Pridas P22 „Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį“, 1 lapas.
12. Priedas P24 „Informacija apie įsipareigojimų dalį (įskaitant finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimus) eurai ir užsienio valiutomis“, 1 lapas.

Vyriausioji gydytoja

Stasė Česlova Žilienė

Buhalterė

Rita Auširaitienė

Viešoji įstaiga Grėšalavio artutorija, 19809840, Alyvų 1, Grėšalavio mstl, Grėšalavio sen, Šalų r. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
 DCL

F2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIŲ AIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Finansinių ataskaitų straipsniai		Segmentai					Segmentai					Iš viso
Eil. Nr.		Bankos valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Būvimo	Aplinkos apsauga	Būtos ir komunalinis turtas	Sveikatos apsauga	Palėis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.1	Pagrindinės veiklos sąnaudos							-313 547,77				-313 547,77
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-257 235,99				-257 235,99
1.3	Nusidėvėjimo ir amortizacijos							-2 712,69				-2 712,69
1.4	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-4 282,01				-4 282,01
1.5	Komandiruočių											
1.6	Transporto											
1.7	Kvalifikacijos kėlimo							-430,78				-430,78
1.8	Paprasčiojo remonto ir eksploatavimo											
1.9	Nuvertėjimo ir nuolatinių sumų											
1.10	Suraudkoti ir pardavuti atsigali savikoma											
1.11	Socialiniai šrodai											
1.12	Nuamos											
1.13	Finansavimu											
1.14	Kiti padangai											
1.14	Kitos											
2	Apskaičiuojama politiko kėlimo ir centinių apskaitos klaidų atsimejimo pada							-48 296,86				-48 296,86
3	Pagrindinės veiklos pinigų gaunai							-589,44				-589,44
3.1	Išmokos											
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-281 606,78				-281 606,78
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-234 521,19				-234 521,19
3.1.3	Komandiruočių							-4 278,39				-4 278,39
3.1.4	Transporto											
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo							-430,78				-430,78
3.1.6	Paprasčiojo remonto ir eksploatavimo											
3.1.7	Atsigali įsigijimo							-19 340,79				-19 340,79
3.1.8	Socialiniai šrodai											
3.1.9	Nuamos											
3.1.10	Kiti padangai įsigijimo											
3.1.11	Suraudkoti valdymo							-22 779,94				-22 779,94
3.1.12	Kitos šrodos							-275,69				-275,69

Viešoji įstaiga Grįšėdžio artulėtorija, 19080960, Alyvų g. 1, Grįšėdžio mstl., Grįšėdžio sen., Šalčin. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
DL: -

PRAEITUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių išlaidų straipsniai	Segmentai											Iš viso
		Bendros viešųjų paslaugų	Gyvybė	Viešoji tvarka ir sveikatos apsauga	Etnamūnė	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Palūkis, laisvalaikis ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.1	Pagrindinės veiklos išmokos							-282.990,67				-282.990,67	
1.2	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-223.792,57				-223.792,57	
1.3	Nusidėjimo ir amortizacijos							-1.995,23				-1.995,23	
1.4	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-2.948,84				-2.948,84	
1.5	Komandiruočių												
1.6	Transporto												
1.7	Kvalifikacijos kėlimo							-673,64				-673,64	
1.8	Paprašyto remonto ir eksploatavimo							-468,00				-468,00	
1.9	Nuoveltinimo ir nuatvėrinimo												
1.10	Straunakčių ir parkelių asfaltuotų tvarkymo												
1.11	Socialinių išmokų												
1.12	Nuomos												
1.13	Finansavimo												
1.14	Kitų paslaugų												
1.14	Kitos							-53.112,39				-53.112,39	
2	Apskaitos politikos keitimo ir esančių apskaitos klaidų taisymo išlaidos												
3	Pagrindinės veiklos pajamų šaltiniai												
3.1	Išmokos												
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo							-235.468,57				-235.468,57	
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių							-203.062,97				-203.062,97	
3.1.3	Komandiruočių							-2.939,24				-2.939,24	
3.1.4	Transporto												
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo							-673,64				-673,64	
3.1.6	Paprašyto remonto ir eksploatavimo							-468,00				-468,00	
3.1.7	Asfaltuotų parkelių ir gatvių tvarkymo												
3.1.8	Socialinių išmokų							-13.245,62				-13.245,62	
3.1.9	Nuomos												
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo												
3.1.11	Savivaldybės pajamų							-15.079,10				-15.079,10	
3.1.12	Kitos išmokos												

Visoši šiaurės Grikabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Grikabūdžio mstl., Grikabūdžio sen., Šakių r. sav.

P4 Ilgalais materialus turtas

ILGALAIKIO MATERIALIO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

[illegible]

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

* Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Viešoji įstaiga Grūkaiškiškio ambulatorija, 190009560, Alyvų g. 1, Grūkaiškiškio mstl. Grūkaiškiškio sen., Šalčia c. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pataligų metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos suais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
DL: -

P4 Ilgalaikis materialioji turas

Eil. Nr.	Straipsniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūra ir lėli statiniai	Nedilhojamasis kultūros vertybės	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Kilnojamasis kultūros vertybės	Baldai ir biuro įrengiai	Kitas ilgalaikis materialioji turas		Nedilhojamasis turas	Iš viso
			Cv venimieji	Kiti							Kitas ilgalaikis materialioji turas	Kitas ilgalaikis materialioji turas		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
25.1	Pastatai		X	X	X		X	X		X				
25.2	Pastatų		X	X	X		X	X		X				
25.3	Namų		X	X	X		X	X		X				
26	Pranapareiniai (4+)		X	X	X		X	X		X				
27	Tikslasios vertės lėli pokyčiai		X	X	X		X	X		X				
28	Tikslasios vertės asikainio kaitos palygoje		X	X	X		X	X		X				
29	Ilgalaikio materialioji turas (išskaitant vertės asikainio kaitos palygoje)		X	X	X		X	X		X				
30	Ilgalaikio materialioji turas (išskaitant vertės asikainio kaitos palygoje)			73.083,44			11.643,29	10.446,25		1.493,98		5,80		96.872,76
							9.572,66	0,29		545,50		6,09		100.123,94

X pažymėti asikainio lėli nepildomi
* Kito subjekto sukaupto turto nuosavėjimo arba nuveikimo suma iki pildavimo.

Visojoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.
2020 M GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitai)

ID: -2147402182
D/L: -

P8 Atsargos

ATSAUGŲ VERTĖS PASKIRTIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir tikrinis inventorių	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdymo sutarės		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialioji ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdymo sutarės	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		9 441,98						9 441,98
2	Išgyyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		26 025,26						26 025,26
2.1	Išgyyto turto įsigijimo savikaina		19 340,79						19 340,79
2.2	Nerobarami gautų atsargų įsigijimo savikaina		6 684,47						6 684,47
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-24 564,28						-24 564,28
3.1	Pardavimai								
3.2	Perėjimas (paskirstymas)								
3.3	Sužadota veikloje		-24 564,28						-24 564,28
3.4	Kiti nušėdymai								
4	Pergrupavimai (+/-)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kitų pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		10 902,96						10 902,96
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nerobarami arba užsibolintų atlygi gautų atsargų sukauptas nuvertėjimo sumas (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį paduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (1.1.1+1.1.2+1.1.3+1.1.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perėjimas (paskirstymas)								
11.3	Sužadota veikloje								
12	Kiti nušėdymai								
13	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		10 902,96						10 902,96
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		9 441,98						9 441,98

* Reikšmingos sumos turi būti detaliai suapvalintos atsižvelgiant į reikšmingumo lygmenį.

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
D/L: -

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo sąvokina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	22.477,32	22.477,32		22.129,04	22.129,04	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos	10,00	10,00		157,84	157,84	
1.2.1	Gautini mokesčiai				151,93	151,93	
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos	10,00	10,00		5,91	5,91	
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	22.467,32	22.467,32		21.971,20	21.971,20	
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.3	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.4	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas						
1.3.5	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta	22.467,32	22.467,32		21.971,20	21.971,20	
1.4	Kitos						
1.5	Gautinos sumos už konfiskuotą turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5.1	Suakauptos gautinos sumos						
1.5.2	Iš biudžeto						
1.6	Kitos						
2	Kitos gautinos sumos						
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	22.477,32	22.477,32		22.129,04	22.129,04	

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
 DL: -

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Budžeto asignavimai	Iš viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	100.202,35		76.468,05	
1.1	Pinigai bankų sąskaitose	100.180,85		76.422,41	
1.2	Pinigai kasoje	21,54		45,64	
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)				
3.1	Pinigai bankų sąskaitose				
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įsaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įsaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	100.202,35		76.468,05	
5	Iš jų išteklų fondų lėšos				

Višioji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINI, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo vėldai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintai gautą turą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintai gautas turas	Perduota kitoms viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)				1.204,37			-137,02	
1.1	Nepatvirtintam turtui įsigyti				1.204,37			-137,02	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį, gautą iš Europos Sąjungos, užienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)				74.608,26			-457,54	
2.1	Nepatvirtintam turtui įsigyti				74.608,26			-457,54	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
3	Iš Europos Sąjungos, užienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis turi gautama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)				13.648,88			-137,11	
3.1	Nepatvirtintam turtui įsigyti				13.648,88			-137,11	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
4	Iš kitų šaltinių	2.462,46			6.684,47			-7.162,26	
4.1	Nepatvirtintam turtui įsigyti	2.462,46			6.684,47			-7.162,26	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti								
5	Iš viso finansavimo sumų	2.462,46			96.145,98			-7.893,93	

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valdymo kurso įtaka pinigų likučiui, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.

Višeji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809660, Alyvų g. 1, Griškabūdžio med., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos euras, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
 D/L: -

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likudis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešųjų sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasiskaidymas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					1.067,35
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.067,35
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžetą asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					74.150,72
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					74.150,72
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					13.511,77
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					13.511,77
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
4	Iš kitų šaltinių					1.984,67
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					1.984,67
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					
5	Iš viso finansavimo sumų					90.714,51

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
D/L: -

FINANSAVIMO SUMULIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 5=3+4	Finansavimo sumos (gautos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso 8=6+7
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					1.067,35	1.067,35
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					74.150,72	74.150,72
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					13.511,77	13.511,77
4	Iš kitų šaltinių		2.462,46	2.462,46		1.984,67	1.984,67
5	Iš viso		2.462,46	2.462,46		90.714,51	90.714,51

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.

2020 M GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
D/L: -

P17 Trumpalaikės mokėtinų sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję išpareigojimai	10,00			5,91	0,87	
3	Tiekėjams mokėtinų sumos	1.295,67	54,52		637,15	107,15	
4	Sukauptos mokėtinų sumos	43.758,22	313,75		38.810,99		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	43.444,47			38.810,99		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos	313,75	313,75				
4.4	Kitos sukauptos mokėtinų sumos						
5	Kiti trumpalaikiai išpareigojimai	297,48	297,48		154,30	154,30	
5.1	Mokėtinų veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinų sumos	297,48	297,48		154,30	154,30	
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	45.361,37	665,75		39.608,35	262,32	

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
D/L: --

P20 Socialinių įmokų pajamos

SOCIALINIŲ ĮMOKŲ SUMOS PAGAL ATSKIRĄ SOCIALINĘ ĮMOKĄ

Eil. Nr.	Socialinės įmokos pavadinimas	Apskaičiuota socialinių įmokų pajamų suma bendrąja verte per ataskaitinį laikotarpį	Gautinos socialinių įmokų sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Socialinės įmokos, gautos avansu, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*	Gražintinos socialinės įmokos ir jų permokos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje*
1	2	3	4	5	6
1	Valstybinio socialinio draudimo įmokų iš viso		10,00		
1.1	Draudėjų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.2	Apdraustųjų valstybinio socialinio draudimo įmokos		10,00		
1.3	Savarankiškai dirbančių asmenų valstybinio socialinio draudimo įmokos				
1.4	Valstybinio savanoriškojo socialinio draudimo įmokos				
2	Įmokų į Garantinį fondą iš viso				
3	Privalomojo sveikatos draudimo įmokų iš viso				
3.1	Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos įmokos				
3.2	Valstybinės mokesčių inspekcijos administruojamos įmokos				
3.3	Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos				
4	Kitos socialinės įmokos				
5	Socialinių įmokų sumų iš viso		10,00		

* Nurodomos sumos yra įvertintos 17-ojo VSAFAS "Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" nustatyta tvarka.

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182

D/L: --

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	305.865,80	275.753,23
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	305.865,80	275.753,23
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos	-6,00	-61,00
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	305.859,80	275.692,23

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
D/L: -

P22 Darbo užmokesčio sandaudo

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKEŠČIO IRS SOCIALINIO DRAUDIMO SANAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė	Ataskaitinis laikotarpis						Pradžios ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga	Priedai, priemonos, premijos	Darbuotojų išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita		Pareiginė alga	Priedai, priemonos, premijos	Darbuotojų išlaidų kompensavimas	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams	Kita
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Tėsejai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	emantys vadovaujančias pareigas												
3.2	psiairėjai												
3.3	specialistai												
4	Kartai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	15	-214,086,75	-8,765,66			-22,930,42						
5.1	emantys vadovaujančias pareigas	1,0	-18,723,59				-6,252,42						
5.2	kiti darbuotojai	14,0	-195,363,16	-8,765,66			-16,678,00						
6	Kiti	2,0	-10,326,00				-1,127,16						
7	Iš viso:	17	-224,412,75	-8,765,66			-24,057,58						
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-3,974,30	-152,45			-415,67	X					

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182

D/L: --

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos	-589,44	
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai	-275,69	
1.6	Kitos	-313,75	

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182

D/L: -

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĘ NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	39.608,35	45.361,37
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	39.608,35	45.361,37

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
DL: -

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-05-12 Nr. 31
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai				
El. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS			
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		313.753,73	283.489,41
I.1	Iš valstybės biudžeto		7.893,93	7.797,18
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		137,02	
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		457,54	
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		137,11	
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS		7.162,26	7.797,18
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	305.859,80	275.692,23
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma		305.865,80	275.753,23
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS		-6,00	-61,00
I	DARBO UŽMOKEŠČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P02	-313.547,77	-282.990,67
II	NUSIDĖJIMO IR AMORTIZACIJOS	P22	-257.235,99	-223.792,57
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-2.712,69	-1.995,23
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-4.282,01	-2.948,84
V	TRANSPORTO			
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-430,78	-673,64
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO			-468,00
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAMKAINA			
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-48.296,86	-53.112,39
XIV	KITOS		-589,44	
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		205,96	498,74
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOSI BIUDŽETĄ, KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SANAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KĖTIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESČIUS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		205,96	498,74
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		205,96	498,74
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Vyriausioji gydytoja
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))


(parašas)

(parašas)

Stasė Česlova Žilienė
(vardas ir pavardė)

Rita Ausiūraitienė
(vardas ir pavardė)

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
DL: --

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2021-03-12 Nr. 32

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

El. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		96.872,76	10.123,94
I	Nematerialusis turtas			
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos			
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	96.872,76	10.123,94
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		73.083,44	
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		11.643,29	9.572,06
II.6	Transporto priemonės		10.646,25	0,29
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		1.493,98	545,50
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		5,80	6,09
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		133.582,67	126.120,46
I	Atsargos	P08	10.902,96	9.441,98
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		10.902,96	9.441,98
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			18.081,39
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	22.477,32	22.129,04
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos		10,00	157,84
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	P10	22.467,32	21.971,20
III.5	Sukauptos gautinos sumos			
III.6	Kitos gautinos sumos			
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	100.202,39	76.468,05
	IŠ VISO TURTO:		230.455,43	136.244,40

(tęsinys kitame puslapyje)

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Bl. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitini laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	90.714,51	2.462,46
I	Iš valstybės biudžeto		1.067,35	0,00
II	Iš savivaldybės biudžeto		74.150,72	
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		13.511,77	
IV	Iš kitų šaltinių		1.984,67	2.462,46
E	ISIPAREIGOJIMAI		45.361,37	39.608,35
I	Ilgalaikiai isipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai isipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjimai			
I.3	Kiti ilgalaikiai isipareigojimai			
II	Trumpalaikiai isipareigojimai		45.361,37	39.608,35
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai			
II.2	Ilgalaikių isipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai isipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	1.295,67	637,15
II.10	Su darbo santykiais susiję isipareigojimai		10,00	5,91
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	43.758,22	38.810,99
II.12	Kiti trumpalaikiai isipareigojimai	P17	297,48	154,30
F	GRYNASIS TURTAS	P18	94.379,55	94.173,59
I	Dalininkų kapitalas		3.727,70	3.727,70
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		90.651,85	90.445,89
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		205,96	498,74
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		90.445,89	89.947,15
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNŲJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		230.455,43	136.244,40

Vyr. gydytoja
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Buhalterė
(vyr. buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Sasė Česlova Žilienė
(vardas ir pavardė)

Rita Auširaitienė
(vardas ir pavardė)

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
DL: -

GRUODŽIO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
1081-05-AN Nr. 23
(data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tienka kontroliuojančiam subjektui					Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai	
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sulauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	Iš viso	Mažamos dalis
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraejusio laikotarpio paskutinę dieną		3.727,70				89.947,15	93.674,85	
2	Pemimo ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Parduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		498,74	498,74	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		3.727,70				90.445,89	94.173,59	
11	Pemimo ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Parduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		205,96	205,96	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną		3.727,70				90.651,85	94.379,55	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Vyriausioji gydytoja
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareizų navedinimas)

Buhalterė
(vyriausioji buhalteris (buhalteris) išsami navedinima rašal teisės aktais)

Stasė Česlova Žilienė
(vardas ir pavardė)

Rita Auslauraitienė
(vardas ir pavardė)

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809060, Alyvų g. 1, Griškabūdžio msd., Griškabūdžio sen., Šalčių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

ID: -2147402182
D/L: -

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

1041-03-A2 Nr. 34
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai									
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Pradžios ataskaitinis laikotarpis			Iš viso	Iš viso
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso		
I	2	3	4	5	6	7	8	9	
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		23.734,34	0,00	23.734,34	8.760,69	0,00	8.760,69	
I	Išlaidos		305.368,12	0,00	305.368,12	244.298,26	0,00	244.298,26	
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsigoms:								
I.1.1	Iš valstybės biudžeto								
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto								
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų								
I.1.4	Iš kitų šaltinių								
I.2	Iš mokesčių								
I.3	Iš socialinių įmokų								
I.4	Už suteiktas paslaugas iš privačių		278.594,67	0,00	278.594,67	216.182,31	0,00	216.182,31	
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto								
I.6	Gautos palikanos								
I.7	Kitos įplaukos		26.773,45	0,00	26.773,45	28.115,95	0,00	28.115,95	
II	Pervestos lėšos		-7,00	0,00	-7,00	-69,00	0,00	-69,00	
II.1	Iš valstybės biudžeto								
II.2	Iš savivaldybių biudžetų								
II.3	ES, užsienio valstybės ir tarptautinėms organizacijoms								
II.4	Iš kitų išteklių fondų								
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-7,00	0,00	-7,00	-69,00	0,00	-69,00	
II.6	Kitiems subjektams								
III	Įmokos	P02	-281.626,78	0,00	-281.626,78	-235.468,57	0,00	-235.468,57	
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-234.521,19	0,00	-234.521,19	-203.062,97	0,00	-203.062,97	
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-4.278,39	0,00	-4.278,39	-2.939,24	0,00	-2.939,24	
III.3	Komandiruočių								
III.4	Transporto		-430,78	0,00	-430,78	-673,64	0,00	-673,64	
III.5	Kvalifikacijos kėlimo					-468,00	0,00	-468,00	
III.6	Parastojo remonto ir eksploatavimo								
III.7	Aisargų įsigijimo		-19.340,79	0,00	-19.340,79	-13.245,62	0,00	-13.245,62	
III.8	Socialinių išmokų								
III.9	Nuomos								
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-22.779,94	0,00	-22.779,94	-15.079,10	0,00	-15.079,10	
III.11	Sumokėtos palikanos								
III.12	Kitos išmokos		-275,69	0,00	-275,69				
									(tesios kitame puslapyje)

(tesins kitame puslapyje)

Viešojoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, 190809860, Alyvų g. 1, Griškabūdžio mstl., Griškabūdžio sen., Šakių r. sav.
2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tūsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Praejęs ataskaitinis laikotarpis			
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
I		3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Ilgalaikio turto (įsigytas finansinis) ir biologinio turto įsigijimas							
II	Ilgalaikio turto (įsigytas finansinis) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indelių (naidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Įplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES ūkio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti deliktinių įmšai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKIVALENTŲ LIKUTČIUI							
I	P pinigų ir pinigų ekvivalentų naidėjimas (sumažėjimas)		23.734,34	0,00	23.734,34	8.760,69		8.760,69
II	P pinigų ir pinigų ekvivalentų ataskaitinio laikotarpio pradžioje		76.468,05		76.468,05	67.707,36	0,00	67.707,36
III	P pinigų ir pinigų ekvivalentų ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		100.202,39		100.202,39	76.468,05		76.468,05

Vyriausioji gydytoja
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba to išliotas administracijos vadov.)

Baltalė

(vienašiasis buhalteris (baltalė))

Susė Česlova Žilienė
(vardas ir pavardė)

Rita Auslraitienė
(vardas ir pavardė)

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GRIŠKABŪDŽIO AMBULATORIJOS 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2021-03-12 Nr. SD-30

Griškabūdis

I. INFORMACIJA APIE ĮSTAIGOS VADOVĄ

Stasė Česlova Žilienė VšĮ Griškabūdžio ambulatorijai vadovauja nuo 1996 m. balandžio mėn. Ambulatorijoje gydytoja dirba nuo 1982 m.

Išsilavinimas - aukštasis Kauno medicinos institutas gydytoja.

Medicininis darbo stažas 44 metai. 24 m.- vadovaujamo darbo .

II. ISTAIGOS, ĮMONĖS TIKSLAI IR PAGRINDINĖS VEIKLOS KRYPTYS

Viešoji įstaiga Griškabūdžio ambulatorija, kodas -190809860, tel. (345) 41243, adresas –Alyvų g. 1-4, Griškabūdis Šakių r., www.griskabudzioambulatorija.lt.

Ambulatorijos teisinė forma - viešoji įstaiga.

Ambulatorijos steigėjas – Šakių rajono savivaldybė.

Nuo 1996 m. birželio 27 d. – juridinio asmens statusą turinti viešoji įstaiga.

Teikiamos pirminės sveikatos priežiūros paslaugos prisirašiusiems prie gydymo įstaigos gyventojams, odontologijos paslaugos.

Materialinė, techninė bazė. Griškabūdžio ambulatorija įsikūrusi 1978 m. statybos pastate iš Šakių r. savivaldybės 1998 m. balandžio 14 d. perimtame ir patikėjimo teise valdomame pastate Alyvų g. 1-4 (šildomas iš vietinės katilinės) 2006 m. remontuotas už ES projektines lėšas.

Degutinės medicinos punkto patalpos perduotos Degutinės bendruomenei. Degutinės ir Paluobių kaimų gyventojus aptarnauja slaugytojos iš Griškabūdžio ambulatorijos.

Barzdų ir Baltrušių medicinos punktai įsikūrę privačiose patalpose, kurias ambulatorija nuomoja iš privačių asmenų.

Tikslai - gerinti gyventojų sveikatą, mažinti gyventojų sergamumą ir mirtingumą, kokybiškai teikti medicinos paslaugas.

Uždaviniai – skatinti kitose gydymo įstaigose prisirašiusius pacientus persirašyti prie VšĮ Griškabūdžio ambulatorijos, mažinti nedraustų Privalomuoju sveikatos draudimu prisirašiusių gyventojų skaičių.

Išlaikyti ir didinti 2020 m. skatinamų paslaugų teikimo lygį , padidinti prevencinių programų vykdymą, padidinti vaikų krūminių dantų dengimo silantinėmis medžiagomis paslaugų vykdymą.

III. INFORMACIJA APIE TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ

Prie Griškabūdžio ambulatorijos 2020 m. gruodžio 31d. duomenimis buvo prisirašę 2539 privalomuoju sveikatos draudimu apdraustų pacientų , iš jų pagal amžiaus grupes:

- Vaikai iki 1 metų amžiaus - 4 ;
- Vaikai nuo 1 metų iki 7 metų amžiaus -121;
- Vaikai nuo 8 metų iki 17 metų amžiaus -252 ;
- Suaugusieji nuo 18 metų iki 34 metų amžiaus - 504 ;
- Suaugusieji nuo 35 iki 49 metų amžiaus - 420;
- Suaugusieji nuo 50 iki 65 metų amžiaus -681 ;
- Vyresni nei 65 metų amžiaus -557.

Prisirašiusiųjų privalomuoju sveikatos draudimu per 2020 m. sumažėjo 44 pacientų. Lyginant su 2019 m. šis skaičius sumažėjo 23 pacientais. Per 2020 m. Griškabūdžio ambulatorijoje apsilankė 13992 ligonių, iš jų pas šeimos gydytojus 13429, pas gydytojus odontologus per 2020 m. apsilankė 563 ligonis. Pas šeimos gydytojus profilaktiškai apsilankė 4548 pacientai, kas sudaro 32,5 % nuo apsilankymų skaičiaus. Namuose per 2020 m. apsilankyta 689 kartų. Atlikta profilaktinių skiepimų 732.

Dalyvaujame ir tęsiame programas dėl prostatos vėžio ankstyvosios diagnostikos, gimdos kaklelio piktybinių navikų, krūties vėžio ankstyvosios stadijos išaiškinimo, slaptos kraujavimo iš virškinamojo trakto, širdies kraujagyslių ligų prevencijos programos. Ateinančiais metais planuojame dalyvavimą programose didinti.

Pacientų skundų dėl netinkamai suteiktų paslaugų per 2020 m. nebuvo.

Ambulatorijos darbuotojai nuolat kelia kvalifikaciją, dirba sąžiningai, stengiasi, kad pagerėtų paslaugų kokybė ir prieinamumas.

Bendradarbiaujame su laboratorija „Diagnostikos laboratorija“ atlieka biocheminius kraujo ir kitus tyrimus du kartus per savaitę, dėl to pagerėja ligų diagnostika ir gydymas.

Pas šeimos gydytoją ligoniai patenka tą pačią dieną, pas gydytoją odontologą registruojami 4 kartus per metus kas trys mėnesiai.

Kaimo gyventojai sensta, aptarnaujame vieš 65 metų amžiaus 557 gyventojus, tai sudaro 21,93 % nuo prisirašiusiųjų skaičiaus. Didėja sunkių slaugomų ligonių skaičius, didėja darbo krūviai šeimos gydytojams ir slaugytojams.

2020 m. buvo padidintas darbo užmokestis medicinos darbuotojams vidutiniškai 16,8 %.

Pagal projektą Nr. 08.1.3.-CPVA-R-60-41-0024 „Šakių rajono pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“. Suremontuoti 2 šeimos gydytojų darbo kabinetai ir 2 procedūriniai kabinetai, atnaujinta laboratorinė įranga, įsigytas kardiografas, automobilis.

Savo lėšomis atnaujinome pirmo aukšto koridorių dangą, atnaujinome baldus.

IV. PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

2020 m. veiklos rezultatas (perviršis) 205,96 Eur

Viešosios įstaigos Griškabūdžio ambulatorijos 2020 m. pajamos sudarė 313753,73 Eur iš kurių ;

- Teritorinės ligonių kasos gautos pajamos 278587,89 Eur
- Už mokamas paslaugas 27271,91Eur
- Iš kitų šaltinių 7893,93Eur

Ligonių kasų įsiskolinimas 2020 m. pabaigoje sudarė 22467,32 Eur.

Įstaigos sąnaudos

2020 m. patyrėme išlaidų 313547,77 Eur, iš jų darbo užmokesčiui 252693,57 Eur kas sudaro 80,6 % nuo bendros išlaidų sumos, socialinio draudimo 4542,42 Eur, tai sudaro 1,4% nuo bendrų išlaidų sumos.

- Nusidėvėjimo ir amortizacijos išlaidos 2712,69 Eur
- Komunalinių paslaugų ir ryšių išlaidos 4282,01 Eur
- Transporto išlaidos 430,78 Eur
- Kitų paslaugų išlaidos 48296,86 Eur tai sudaro 15,4 % nuo bendros išlaidų sumos.
- Kitos išlaidos 589,44 Eur.

Įstaigos personalo kaita

2020 m. Griškabūdžio ambulatorijoje dirba 17 darbuotojų, yra 15,5 etatų, visi užimti.

- 0,5 etato vyr. gydytojo
- 1,5 etatai šeimos gydytojo
- 0,75 etatas gydytojo odontologo
- 3,5 etatų bendrosios praktikos slaugytojų
- 0,75 etatas vyr. slaugytojo
- 1,0 etatas medicinos registratorės
- 0,75 etatas gydytojo odontologo padėjėjo
- 0,5 etatas klinikos laboranto
- 0,75 etatas sveikatos statistiko
- 0,5 etato akušerio

Kiti specialistai, tarnautojai: ūkvedys, kūrikai, valytoja, buhalteris, informacinių technologijų specialistas 5,0 etato.

Darbuotojų skaičius per ataskaitinius metus nepasikeitė.

1 šeimos gydytojui tenka 3 slaugytojai.

V.VEIKLOS TOBULINIMO PERSPEKTYVOS

2020 metais ambulatorija planuoja prisidėti įgyvendinant 2017-02-27 Šakių rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-24 patvirtintą Šakių rajono savivaldybės 2017-2019 metų strateginiame veiklos plane numatytą Sveikatos apsaugos programą: plėsti ir pagerinti paslaugų teikimo kokybę ir prieinamumą, modernizuoti ir gerinti įstaigos infrastruktūrą, skatinti darbuotojus kelti kvalifikaciją. Įdiegti informacinės sistemos E-sveikata e-registracijos dalį.

Informacinėje sistemoje E-sveikata pildyti visus reikalingus dokumentus.

Padedant seniūnijai ir savivaldybei 2020 m. atnaujintas pastato kaminas savo lėšomis prisijungė prie centralizuotos nuotekų sistemos.

Dėl koronaviruso pandemijos pasikeitė darbo pobūdis, išplėstas nuotolinis darbas, profilaktinis darbas, vakcinacija.

Planuojame peržiūrėti medicinos punktų veiklą, atsisakyti privačių patalpų, palikti paslaugas namuose.

Vyriausioji gydytoja



Stasė Česlova Žilienė